
Classement des Qualifications  -  Manche: 1,2,3,4,5   -  Amicale - Touring 1/10 el

Rang N° Pilote Pilote 1. Heat 2. Heat 3. Heat 4. Heat 5. Heat Tour Temps final Heat
1 13 POISSON David 28 8:34.080 28 8:12.725 28 8:01.355  28 8:05.713 29 8:08.485  57 16:09.840 5, 3 [4, 2, 1]
2 5 DEPARDE Xavier 27 8:08.557 27 8:06.797 28 8:07.539  28 8:12.882 29 8:16.241  57 16:23.780 5, 3 [4, 2, 1]
3 11 LAVOREL Éric 27 8:05.259  19 8:03.632 2 0:47.531 27 8:06.583 29 8:13.269  56 16:18.528 5, 1 [4, 2, 3]
4 2 BERTHOUD Briac 25 8:07.692 27 8:11.850 27 8:06.818  24 8:11.517 28 8:03.860  55 16:10.678 5, 3 [2, 1, 4]
5 15 VANESSON David 26 8:04.021 26 8:03.271 27 8:15.484  27 8:17.230  DNS 54 16:32.714 3, 4 [2, 1, 5]
6 1 BECUYWE Laurent 25 8:07.203  25 8:17.289 23 8:19.007 19 8:10.488 23 8:18.705 50 16:24.492 1, 2 [5, 3, 4]
7 14 SCHLEIFFER Thierry 23 8:21.360 22 8:08.343 23 8:22.507 24 8:04.121  25 8:15.499  49 16:19.620 5, 4 [1, 3, 2]
8 4 CHARPY Olivier 13 4:23.170 DNS 23 8:22.707  24 8:08.534  18 5:45.051 47 16:31.241 4, 3 [5, 1, 2]
9 8 DUCRET CORENTIN 12 8:27.310 DNS 21 8:23.924  22 8:17.244  19 8:09.151 43 16:41.168 4, 3 [5, 1, 2]

10 9 DUPUY Matthieu 4 1:23.290 5 1:57.616 8 3:01.350 22 8:21.628  20 7:06.106  42 15:27.734 4, 5 [3, 2, 1]
11 10 GROS Daphné 10 4:22.835 20 8:13.306 20 8:08.359  20 8:11.529 21 8:00.416  41 16:08.775 5, 3 [4, 2, 1]
12 3 BOTELLO Stéphane 17 8:35.719  14 6:52.669 4 3:05.561 13 8:10.310 DNS 31 15:28.388 1, 2 [4, 3, 5]
13 12 PARISOT Dominique 2 1:03.450 2 8:02.714 14 8:33.635  8 5:22.147 13 8:15.730  27 16:49.365 3, 5 [4, 1, 2]

Classement des Qualifications  -  Manche:   -  Amic ale-SC10el-4x2

Rang N° Pilote Pilote 1. Heat 2. Heat 3. Heat 4. Heat 5. Heat 6. Heat Tour Temps final Heat
1 19 BECUYWE Laurent 17 7:08.024 18 7:08.869 DNS 19 7:12.899  19 7:05.061  - 38 14:17.960 5, 4 [2, 1, 3]
2 21 SIMOES Louka DNS 13 7:25.537  DNS 13 7:21.323  12 7:13.627 - 26 14:46.860 4, 2 [5, 1, 3]
3 20 SCHLEIFFER Thomas 9 7:12.894 9 5:38.771 DNS 11 7:08.495  11 7:02.646  - 22 14:11.141 5, 4 [2, 1, 3]

Classement des Qualifications  -  Manche:   -  Amic ale-SC10el-4x4

Rang N° Pilote Pilote 1. Heat 2. Heat 3. Heat 4. Heat 5. Heat 6. Heat Tour Temps final Heat
1 6 GARNIER Léo 16 7:25.562  15 7:03.132 15 7:26.715 17 7:23.845  14 7:06.793 - 33 14:49.407 4, 1 [2, 3, 5]
2 0 LOMBARD Romain 10 7:14.832 5 7:06.832 10 7:04.318 12 7:21.360  9 7:32.637 - 22 14:25.678 4, 3 [1, 5, 2]
3 0 LOMBARD Lucas 12 7:04.509  3 2:18.642 5 7:02.607 2 1:27.192 6 3:19.529 - 18 10:24.038 1, 5 [3, 2, 4]
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Classement des Qualifications  -  Manche: 1,2,3,4,5   -  Combo-ShortCourse

Rang N° Pilote Pilote 1. Heat 2. Heat 3. Heat 4. Heat 5. Heat Tour Temps final Heat
1 19 BECUYWE Laurent 17 7:08.024 18 7:08.869 DNS 19 7:12.899  19 7:05.061  38 14:17.960 5, 4 [2, 1, 3]
2 6 GARNIER Léo 16 7:25.562  15 7:03.132 15 7:26.715 17 7:23.845  14 7:06.793 33 14:49.407 4, 1 [2, 3, 5]
3 21 SIMOES Louka DNS 13 7:25.537 DNS 13 7:21.323  12 7:13.627 26 14:46.860 4, 2 [5, 1, 3]
4 20 SCHLEIFFER Thomas 9 7:12.894 9 5:38.771 DNS 11 7:08.495  11 7:02.646  22 14:11.141 5, 4 [2, 1, 3]
5 0 LOMBARD Romain 10 7:14.832 5 7:06.832 10 7:04.318  12 7:21.360  9 7:32.637 22 14:25.678 4, 3 [1, 5, 2]
6 0 LOMBARD Lucas 12 7:04.509  3 2:18.642 5 7:02.607 2 1:27.192 6 3:19.529 18 10:24.038 1, 5 [3, 2, 4]

Classement des Qualifications  -  Manche:   -  Ligu e-SC10el-4x2

Rang N° Pilote Pilote 1. Heat 2. Heat 3. Heat 4. Heat 5. Heat 6. Heat Tour Temps final Heat

Classement des Qualifications  -  Manche:   -  Ligu e-SC10el-4x4

Rang N° Pilote Pilote 1. Heat 2. Heat 3. Heat 4. Heat 5. Heat 6. Heat Tour Temps final Heat

Classement des Qualifications  -  Manche: 1,2,3,4,5   -  Combo TT4x2-4x4

Rang N° Pilote Pilote 1. Heat 2. Heat 3. Heat 4. Heat 5. Heat Tour Temps final Heat
1 39 POISSON David 21 7:10.190 23 7:00.903 22 7:05.396 23 7:17.889 24 7:06.040  47 14:06.943 5, 2 [4, 3, 1]
2 35 DANTON Damien 9 3:11.604 21 7:08.353 22 7:10.962  21 7:13.936 21 7:06.831  43 14:17.793 3, 5 [2, 4, 1]
3 40 THEVENOT Mathieu 18 7:02.164 19 7:35.403 21 7:12.625  9 3:02.242 20 7:00.892  41 14:13.517 3, 5 [2, 1, 4]
4 36 GRANDCLAUDE Maxime 16 7:17.566 6 2:27.773 18 7:08.179 18 6:50.292  19 7:18.512  37 14:08.804 5, 4 [3, 1, 2]
5 33 GROS Fabrice 1 0:40.373 3 1:23.714 8 5:04.641 15 7:25.546  17 7:35.230  32 15:00.776 5, 4 [3, 2, 1]
6 0 DASSANAYAKE Kalen 7 3:49.406 15 7:27.271 14 7:04.196  DNS DNS 29 14:31.467 2, 3 [1, 4, 5]
7 31 CHARPY Noé 11 7:30.885 11 7:06.930 9 7:10.455 12 7:14.352  13 7:15.331  25 14:29.683 5, 4 [2, 1, 3]

Classement des Qualifications  -  Manche:   -  Amic ale-TT10el-4x2-Master

Rang N° Pilote Pilote 1. Heat 2. Heat 3. Heat 4. Heat 5. Heat 6. Heat Tour Temps final Heat
1 35 DANTON Damien 9 3:11.604 21 7:08.353 22 7:10.962 21 7:13.936 21 7:06.831  - 43 14:17.793 3, 5 [2, 4, 1]
2 40 THEVENOT Mathieu 18 7:02.164 19 7:35.403 21 7:12.625 9 3:02.242 20 7:00.892  - 41 14:13.517 3, 5 [2, 1, 4]
3 33 GROS Fabrice 1 0:40.373 3 1:23.714 8 5:04.641 15 7:25.546  17 7:35.230  - 32 15:00.776 5, 4 [3, 2, 1]
4 0 DASSANAYAKE Kalen 7 3:49.406 15 7:27.271  14 7:04.196 DNS DNS - 29 14:31.467 2, 3 [1, 4, 5]
5 31 CHARPY Noé 11 7:30.885 11 7:06.930 9 7:10.455 12 7:14.352  13 7:15.331  - 25 14:29.683 5, 4 [2, 1, 3]
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Classement des Qualifications  -  Manche:   -  Amic ale-TT10el-4x4-Master

Rang N° Pilote Pilote 1. Heat 2. Heat 3. Heat 4. Heat 5. Heat 6. Heat Tour Temps final Heat
1 39 POISSON David 21 7:10.190 23 7:00.903  22 7:05.396 23 7:17.889 24 7:06.040  - 47 14:06.943 5, 2 [4, 3, 1]
2 35 DANTON Damien 9 3:11.604 21 7:08.353 22 7:10.962 21 7:13.936 21 7:06.831  - 43 14:17.793 3, 5 [2, 4, 1]
3 40 THEVENOT Mathieu 18 7:02.164 19 7:35.403 21 7:12.625 9 3:02.242 20 7:00.892  - 41 14:13.517 3, 5 [2, 1, 4]
4 36 GRANDCLAUDE Maxime 16 7:17.566 6 2:27.773 18 7:08.179 18 6:50.292  19 7:18.512  - 37 14:08.804 5, 4 [3, 1, 2]

Classement des Qualifications  -  Manche: 1,2,3,4,5   -  Amicale MiniZ

Rang N° Pilote Pilote 1. Heat 2. Heat 3. Heat 4. Heat 5. Heat Tour Temps final Heat
1 45 LAVOREL Éric 20 8:12.357 20 8:03.112 23 8:17.271  DNS 9 8:17.505 43 16:20.383 3, 2 [1, 5, 4]
2 46 PACCARD Théo 5 3:17.452 15 8:00.043 18 8:02.351  21 8:11.049  18 8:12.369 39 16:13.400 4, 3 [5, 2, 1]
3 44 DIONNET Clément 18 8:05.581 19 8:27.566 18 8:06.280 19 8:20.887  19 8:17.647  38 16:38.534 5, 4 [2, 1, 3]
4 42 CAVALLI Alexis 15 8:07.798 16 8:17.940 16 8:08.162  13 8:28.132 17 8:13.068  33 16:21.230 5, 3 [2, 1, 4]
5 47 RIEUPOUILH Romain 13 8:32.569 5 2:30.643 11 7:57.981 15 8:40.978  14 8:01.610  29 16:42.588 4, 5 [1, 3, 2]
6 0 DUPUY--ROY Loan DNS DNS DNS 11 8:00.908  11 8:26.792  22 16:27.700 4, 5 [1, 2, 3]
7 43 DA COSTA Mathis 6 8:10.280 4 8:26.735 3 7:57.762 7 8:44.923 2 4:50.245 13 16:55.203 4, 1 [2, 3, 5]
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